
ツイン蛍光灯　一部品番の定格光束値変更のお知らせ

■ 実施内容　：　ツイン蛍光灯　下記対象２３品種の定格光束値を約５％下方修正

平素より、 弊社管球商品に格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて標記の件、環境規制や生産数量の減少により、特にガラス材料において従来と同等の性能を

有する材料の入手が困難な状況となりました。これにともない誠に不本意でございますが、今後も

安定供給が出来る定格光束値に変更させていただいたうえで生産を継続させていただきます。

対象商品をご使用のお客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒、事情ご賢察いただきご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

２０２５年２月
パナソニック ライティングデバイス株式会社

■ 実施時期　：　２０２５年４月生産分より順次

尚、定格光束値が変更された商品は５月より順次出荷となります。
（状況により前後する場合があります）

※上記対象以外のツイン蛍光灯の変更はございません


	空白ページ



